
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2021 №   5928
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого 
Новгорода от 03.05.2011 № 1594

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 30.09.2010 № 114н "Об общих требованиях к порядку составления и 

утверждения отчета о результатах деятельности государственного 

(муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним 

государственного (муниципального) имущества"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 03.05.2011 № 1594 "Об осуществлении Администрацией Великого Новгорода 

функций и полномочий учредителя муниципального (бюджетного, казенного, 

автономного) учреждения" следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова "комитетом по управлению 

муниципальным имуществом Великого Новгорода" заменить словами 

"комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами 

Великого Новгорода";

1.2. В пункте 4 Положения об осуществлении Администрацией Великого 

Новгорода функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного 

учреждения, утвержденного вышеназванным постановлением:

в абзаце первом слова "комитет по управлению муниципальным имуществом 



2

Великого Новгорода" заменить словами "комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

в абзаце втором слова "Комитет по управлению муниципальным имуществом 

Великого Новгорода" заменить словами "Комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

в абзацах третьем и четвертом слова "комитет по управлению 

муниципальным имуществом Великого Новгорода" в соответствующем падеже 

заменить словами "комитет по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами Великого Новгорода" в соответствующем падеже;

1.3. В пункте 4 Положения об осуществлении Администрацией Великого 

Новгорода функций и полномочий учредителя муниципального казенного 

учреждения, утвержденного вышеназванным постановлением:

в абзаце первом слова "комитет по управлению муниципальным имуществом 

Великого Новгорода" заменить словами "комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

в абзаце втором слова "Комитет по управлению муниципальным имуществом 

Великого Новгорода" заменить словами "Комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

в абзацах третьем и четвертом слова "комитет по управлению 

муниципальным имуществом Великого Новгорода" в соответствующем падеже 

заменить словами "комитет по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами Великого Новгорода" в соответствующем падеже;

1.4. В Положении об осуществлении Администрацией Великого Новгорода 

функций и полномочий учредителя муниципального автономного учреждения:

в абзаце втором пункта 3 слова "комитет по управлению муниципальным 

имуществом Великого Новгорода" заменить словами "комитет по управлению 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

в пункте 5:

в абзаце первом слова "комитет по управлению муниципальным имуществом 

Великого Новгорода" заменить словами "комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

в абзаце втором слова "Комитет по управлению муниципальным имуществом 



3

Великого Новгорода" заменить словами "Комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода";

в абзацах третьем и четвертом слова "комитет по управлению 

муниципальным имуществом Великого Новгорода" в соответствующем падеже 

заменить словами "комитет по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами Великого Новгорода" в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

5928п


